令和６年度第８回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録

日 時  令和７年２月１３日（木）９時００分～９時５分

場 所  Ｗｅｂ開催

出席者  ６名

陪席者  １名

議 事  令和６年度第７回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録（案）の

確認をした。

【報告事項】

１．教授人事について

 センター長から，テラヘルツ物性物理学研究部門の教授人事の選考経過について説

明があり，今回の人事は見送ることとしたと報告があった。

【審議事項】

なし

【その他事項】

なし

                                  以  上